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1 AKTIVE

Bilanc Kontabel

Pershkrimi

1 Aktivet Afatshkurtra
1 Aktive monetare

1
2

Banka
Arka

2  Investime

1
2
3

Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta
Te tjera Financiare

3  Te drejta te arketueshme

1

2
3
4
5

4 Inventarét

1

N oo A~ w N

8

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera

para pagime te mara

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
AAGJM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar
Te tjere inventar

5 Shpenzime té shtyra

6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA
Aktivitete Afatgjata

1 Aktive financiare

1

SN b w N

2 Aktive Materiale

1
2
3
4

5

3 Aktive biologjike

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Tituj té tjeré té huadhénies

Zvleresimi i AA

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Te tjera

4  Aktive jo materiale

1
2
3
4

Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme
Emri i Miré

Parapagime pér AAIM

Te tjera

5 Aktive tatimore té shtyra

6 Kapitali i nénshkruar i papaguar

BBM IMPORT EXPORT

TOTAL AKTIVE AFATGJATA
TOTAL AKTIVE

2018
128,887.76

2,791.95
2,791.95
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
30,093.50
0.00

0.00
18.00
30,075.5@
0.00
93,512.31
0.00

0.00

0.00
93,512.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.060
126,397.76

0.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
©.00
0.08
2,490.00
0.00
0.00
2,490.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
2,490.00

128,887.76

2017

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.09
.00
e.ee
0.00
0.00
0.090
0.09
9.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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3 DETYRIMET DHE KAPITALI
1 Detyrime Afatshkutra

1

W 00 N & V1 W N

I~
N P

13

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Te tjera

Te pagueshme per detyrime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

2 Detyrime Afatgjata

1

W 00 N O n b W N

10
11
12

13

Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétime né avancé pér porosi
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Déftesa té pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Te tjera te pagueshme
Te tjera
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
Detyrime tatimore té shtyra

3 Kapitali dhe rezervat

1

2
3
4
5

Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi

Fitim humbja e viti

Fitimi i pashperndare

4 Rezerva te tjera

1
2
3

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera

TOTAL DETYRIMET DHE KAPITALI

128,887.76
263,952.00
.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
263,952.00
0.00

0.00

0.00

.00

0.00
303,498.31
.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
303,498.31
0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-438,562.55
100,000.00
.00

.00
-538,562.55
0.00

0.00

0.00

0.00

9.00
128,887.76
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©.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.090
0.00
0.00
0.00
0.00
9.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
9.00
8.00
0.00
0.00

0.e0
0.00
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11
12

13
14
15
16

17
18

i9
20
21
22
23
24
25
26

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

PASH(Spas Natyres)

Pershkrimi

Ndryshimi ne inventarin e produkteve ta gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonimike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

2 Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
1 Paga dhe shperblime

2 Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore(paraqitur vecmas nga shpnezimet dhe pensionet)

Zhveresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

4 Teardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa te pjesemarrese (pargitur vecmas te ardhurat nga njesite

konomike brenda grupit)

, Teardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve aftagjata (pargitur vecmas te ardhurat nga

niesite konomike brenda arupit)

3 interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashem (pargitur vecmas te ardhurat nga njesite

konomike brenda arupit)

Zhvelersimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurta

Shpenzime financiare

;5 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (parqitur vecmas te ardhurat nga njesite konomike brenda

grupit)
2 Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitim humbjes nga pjesemarrjet
Fitim humbja para tatimit
Shpenzime te pa zbrtishme
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Zhpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim Fitimit te pjesemarrjeve
Fitim humbja e vitit
Fitim humbja per
1 Pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo-kontrolluese

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi/Humbja e vitit

PASH(Spas Natyres) Gjitheperfshirese

Pershkrimi

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: . EXP @ R

1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé
2 Interesat jo-kontrolluese
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2018
.00

0.00

.00

.00
25,886.00
25,886.00
.00
294,084.00
252,000.00
42,084.00
.00

0.00
218,592.55
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-538,562.55
339.00
0.00

0.00

0.00

.00
-538,562.55
0.00

0.00

0.00
-538,562.55

2018
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2017

2017

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.09

0.00
0.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0e
.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.60
0.00
0.00

1/1
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Mjete Monetare (Metoda Direkte)

Pershkrimi 2018

Fluksi i mjeteve monetare/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit -400,706.36
1 Te arketuara nga te drejtat e arketureshme .00

2 Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -219,494.31

3 Pagesa te tjera -181,212.85
Mjete monetare te gjeneruara ng aktiviteti i shfytesimit .00
1 Interes i paguar 0.00

2 Tatim fitim i paguar 0.00
Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 6.00
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0.00
1 Para neto te perdorura per blerjen e filialeve 0.00

2 Para neto te arketuara nga shitja e filialeve .00

3 Para per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0.00
4 Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale .00

5 Pagesa per blerjen e investimeve te tjera 0.e0

6 Arketime nga shitja e investimeve te tjera 0.00
7 Dividente te arketuar 6.e0
Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0.00
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 403,498.31
1 Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000.00

2 Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral 0.00

3 Hua te arketuara 303,498.31
4 Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhem me kredite dhe huate 0.00
5 Riblerje e aksioneve te veta 0.00

6 Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral .00
7 Pagese e huave 0.00
8 Pagese e detyrimeve te qirase financiare 0.00
9 Interes i paguar 0.00
1@ Dividente te paguar 0.00
S.mﬁm monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit ©.00
Rritje/renie neto ne mjete monetare dhe akuivalente te mjeteve monetare 0.00
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 0.00
Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare 0.00
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 2,791.95

BB cxpORT
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2017

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
8.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
8.00

1



Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalin Neto

~' Fitim/Humbja e vitit

® Totali

100,000

£
3 o
g g = 3
] X £ c
= @ ] ¢ o
B E 4 g ] _‘g’-
Nr Rreshtat / Kolonat 3 5 < 2 £ ]
= § [ 5 & :;
-— - [ g 1
S = £ 4 2 b
s E S S g E
] & & & o i
1 2 3 4 5 6
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 1
1 2014 00,000
2 Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél
3 Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1
janar 2014
4 Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin
5 Fitimi / Humbja e vitit
6 Té ardhura té tjera gjithépérfshirése
7 Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin
Transaksionet me pronarét e njésisé
8 ekonomike té njohura direkt né
kapital
9 Emetimi i kapitalit t& nénshkruar . \
ot (;L‘?Q?\
10 Dividendé t& paguar Q\\ \.\1%1“
\88%
11 Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike
12 Pozicioni financiar i rideklaruar mé

31 dhjetor 2014

BBM IMPORT EXPORT
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Pozicioni financiar i rideklaruar mé
31 dhjetor 2015

Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin

Fitimi / Humbja e mbartur

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése

Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin
Transaksionet me pronarét e njésisé

ekonomike té njohura direkt né
kapital

Fitimi Humbja e vitit ushtrimor

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét
€ njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor
2017

TOTALI

BBM IMPORT EXPORT

100000

\MeaRY
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ga1 1108

0

-538,563

-538562.55

-538,563

-438562.55

2/2



SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé!
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
¢) Shénime té n_.mqm_m:nbmumcwm
ér .m_ﬁsm:ms
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet € meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

| Informacion i

BWN -

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15) _

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit

mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi .




dt. 21.03.2019 09.52.52

BBM IMPORT EXPORT

Bilanc

dt - 31/12/2018,grupim vite

ADMIN
fage 171

llogari

pershkrim

debi kredi

[ 101 Kapitali i paguar 100,000.00 |
109 Rezultati i ushtrimit -538,562.55

_ 121Z HUMBJE/FIT: 0.00 _
401 Furnitore per mallra , produkte e sherbime 0.00

[ 421 Paga e shperblime 223,776.00 |
431 Sigurime shogerore dhe shendetsore 40,176.00

_wlmmm Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe-aksionereve 303,498.31 _
128,887.76

[ 2182 Pajisje informative 2,490.00 ] -
351 Mallra grupi | 93,512.31
[ - 4455 TVSH e zbriteshme 30,075.50 |
4461 Det. per takse dog. etvsh ne dogane 18.00 .
jﬂﬁ Viera monetare ne leke 649.70 : |
51241 Banka EUR 2,142.25
[ 5311 Vlera monetare ne lek: SR |
53141 Arka ne EUR
[ 581 Xhirime te brendshme - o |
128,887.76
!
| WPORT "} ewon
a1 2020

Gjeneruar: ISD - Financa 5
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Fitim - humbje

ADMIN
dt. 21.03.2019 09.30.38 dt 31/12/2018 - , niv=1, jo zerim AS fage 171
llogari pershkrim shpenzime % ardhura %
leot2 BILETA TRAGETI 2525400 47
6035 Ndrysh.gjend.mallra -93,512.31 -17.4
_mom Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 93,512.31 17.4
613 Qira 151,250.00 28.1
618 Te tjera 133500 03 H
626 Shpz.postare e telekom. 29,511.50 5.5
628 Sherbime bankare : 17,12305 3.2 |
6321 tatime, taksa mbi pagat 632.00 0.1
[633 Akciza . - 653400 1.2
634 Taksa dhe tarifa vendore 12,500.00 23
_mt Pagat dhe shperblimet e personelit 252,000.00 46.8
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 42,084.00 7.8
_mm.\ Gjoba dhe demshperblime 339.00 0.1

SHPENZIME T 538,562.55

-538,562.55

Gjeneruar: ISD - Financa §
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Gjendje artikuj
ADMIN
dt. 21.03.2019 09.54.58 dt - 31/12/2018, renditje: kod fage 1/ 1
gjendje

artikull pershkrim njesi sasi cmim vieft
M1 MAGAZINA E PERGJITHSHME M
[KAF KAFE NE KG KG 23.00 1,666.739 38,335.0
SHISH SHISHE QELQI 1 LIT COP 1,344.00 31.854 42,8123
[VAJ VAJ LULEDIELLI 10LT . ur 94.00 131.543 12,365.0
giithsel 3 M 146100 64.006 93,512.3

Total 1,461.00  64.006 93,5123

B8H
IMPORT - XXJQRT
L86911202p

Gjeneruar: ISD - Financa 5
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Banka - Gjendje

ADMIN
dt. 23.03.2019 08.57.27 dt - 31/12/2018 faqe 171
gjendije
kod pershkrim debi kredi monedhe baze
Lek Shgiptar
INT, INTESA LEKE 649.70L 649.70 _
649.70 0.00 649.70
EUR Euro
INTE.EUR INETSA EURO 13.81€ 2,142.25
EUR 13.81 0.00 2,142.25
Total 2,791.95

Gjeneruar: ISD - Financa 5
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Analize veprime llogari

ADMIN
dt. 23.03.2019 08.57.17 kod 200 - 2997, dt 01/01/2018 - 31/12/2018 fage 1/ 1
dokumenti pershkrim koment debi kredi gjendje
Pajisje informative
2182 Pajisje informative
[FF12 05.09.18 FURNITORE 2,490.00 2,490.00L |
2182 40000 T 2,490.00L
2,490.00 0.00 2,490.00L
Total 2,490.00 0.00 2,490.00
) 1
BN £qe0f
/%aﬁz 19
ol
\8

Gjeneruar: ISD - Financa 5



SHOQERIA BBM IMPORT EXPORT
NIPT L86911202D

Pasqyranr 3

Nr Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2{Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
i 11|{Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushqgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
B 23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25}Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi Profesione te lira
34/|Sherbimi Sherbime te tjera
[ Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOTALI(I+1+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2018

Numeri i te punesuarve

Me page deri ne 24.000 leke

Me page nga 24.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

ADMINISTRATORI
MARCELA BOCLAJUC



SHOQERIA BBM IMPORT EXPORT

NIPT L86911202D

Aktivet Afatgjate Materiale me viere fillestare 2018

Nr Emertimi

Sasia

Gjendje
01-01-2018

Shtesa nga
rivleresimet

Paksime

Gjendje 31/12/2018

Toka

Ndertesa

Makineri, pajisje

Mjete Transporti

Kompjutra

(=] [=]{=][=](=)

Zyre

2,490

2,490

Shpz te zhvillimit,nisjes

OIND|NHB|WIN| -~

TOTALI

2,490

2,490

Amartizimi A.A.Materiale 2018

Nr Emertimi

Sasia

Gjendje
01-01-2018

Shtesa nga
rivleresimet

Paksime

Gjendje 31/12/2018

Toka

Ndertesa

Makineri, pajisje

Mjete Transporti

Kompjutra

Zyre

Shpz te zhvillimit,nisjes

DN D| DW=

TOTALI

0

(o] [=]l[=]l(=]l[=l[=]l[=]l(=]l[=]

Vlera Kontabl Neto A.A Materiale 2018

Nr Emertimi Sasia

Gjendje
01-01-2018

Shtesa nga
rivleresimet

Paksime

Gjendje 31/12/2018

Toka

Ndertesa

Makineri, pajisje

Mjete Transporti

Kompijutra

[=l(=l[=](=}[=]

Zyre

2,490

Shpz te zhvillimit,nisjes

DN N|D|WIN|—

TOTALI

(=] k=l l=l =l =]l [=1 (=l [=] =)

(=] [=ll=ll=]ll=ll=]ll=]ll=]l=]

2,490

IMPORT

L869112¢2p

ADMINISTRATORI
MARCELA BOCLAJUC
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NIPTI __L86911202D

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria __ BBMIMPORTEXPORT___  me NIPT ___ 186911202D_
me administrator Z/Zj._ MARCELA BOCLAJUC ___dhe aksionere:

1. Z/Zj_MARCELA BOCLAJUC __ perqgindja e pjesemarrjes _100__ %

2. Shoqeria__ me NIPT__ pergindja e
pjesemarrjes eererrersersereerssanssssnnssssnresssneesns

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2018 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

2/Zj. {ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Z/Zj. _VIRON XHAFERI__ (kontabél i miratuar ) me NIPT_K86505205H__/

Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT .

Administratori i Shoqérisé
MARCELA BOCLAJUC
(emer ,mbiemer ,firme)

BB ,
_z::z mxz;

L86911202p




